様式第5号（第9条関係）
第　　　号
　年　　月　　日

宇美駅前広場使用料還付申請書

宇美町長　様

住所
氏名
（団体にあっては、団体名及び代表者氏名）
電話（　　　　）　　　－

　　宇美駅前広場の使用料について、還付を受けたいので、宇美駅前広場条例施行規則第9条第2項の規定により、次のとおり申請します。

	利用許可年月日
及び許可番号
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号

	還付申請の理由
	□　規則第9条第1項第1号による
□　規則第9条第1項第2号による
□　規則第9条第1項第3号による
□　規則第9条第1項第4号による

	還付申請額
	　　　　　　　　　円

	還付先口座
	金融
機関名

	普通　・　当座

	支店名

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名